МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З
от 31 августа 2021г                                                                          № 67

«О проведении регулярного обеззараживания воздуха с использованием   оборудования по

обеззараживанию  воздуха и проветривания помещений в соответствии с графиком учебного,

тренировочного, иных организационных процессов и режима МБОУ Приаргунская СОШ»

В целях  предупреждения распространения коронавирусной инфекции  (COVID-19), принятия

необходимых организационных мероприятий, во исполнения п. 1.9  Методических рекомендаций МР

3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях

сохранения рисков  распространения повой коронавирусной инфекции (COVID-19)» И П. 2.2.

санитарно-эпидемических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

 Приказываю:

1. Утвердить график обеззараживания воздуха с использованием рециркуляторов

-  в рекреации и обеденном зале (основная школа)

- в рекреации (начальная школа)

1 смена

Основная школа

1 смена

Начальная школа

2 смена

Начальная школа

7.30-17.00

Ежедневно с понедельника по

пятницу

7.30-14.00

Ежедневно с понедельника

по пятницу

14.00 – 18.00

Ежедневно с понедельника

по пятницу

7.30-15.00

суббота

7.30-15.00

суббота

7.30-17.00

суббота

2. Молокову Е.В. – фельдшера школы, назначить ответственным лицом за осуществление

мероприятий по обеззараживанию воздуха с использованием рециркуляторов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:       Золотовская Г.И.

С приказом ознакомлены:

Молокова Е.В. ______________

		2021-09-02T20:39:33+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ